

哈尔滨局集团公司铁房公司复华三道街10号房屋卫生间病害整治等三项工程建筑材料、安全措施物资二次采购询价公告

项目编号：GJGSWZ-2023-TF2043-1

## 1.采购条件

本采购项目哈尔滨局集团公司铁房公司复华三道街10号房屋卫生间病害整治等三项工程建筑材料、安全措施物资二次采购采购人为哈尔滨市铁房建筑工程有限公司，采购项目资金已落实，具备采购条件，现对A01包建筑材料、A02包安全措施物资采购进行公开询价。

## 2.采购范围及相关要求

本项目采购的物资名称、规格型号、计量单位、数量、交货时间、交货地点等情况详见公告附件。

## 3.供应商资格要求

3.1本次采购供应商须具备的资格要求：

3.1.1供应商须为在中华人民共和国境内依法注册的具有独立承担民事责任能力的经销商，并提供有效的营业执照复印件；

3.1.2供应商能开具相应税率的增值税专用发票，并提供已开过的发票复印件；

3.1.3本次采购不接受在三年内有行贿犯罪记录的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“中国裁判文书网”（<https://wenshu.court.gov.cn/>）[行贿犯罪档案查询截图](#)；

3.1.4本次采购不接受存在失信情形的报价人提出的报价，报价人在报价文件中出具“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）[查询结果截图](#)

3.1.5未处于国铁集团信用评价“黑名单”及暂停合作关系的，提供“国铁采购平台”（<https://cg.95306.cn>）信用评价查询结果截图盖企业公章。

3.2本次采购不接受联合体。

## 4.采购文件的获取

供应商须为国铁采购平台（<https://cg.95306.cn/>）注册供应商。新用户请先登录国铁采购平台完成企业用户注册并通过初审。凡有意参加报价者，请于2023年10月9日至2023年10月13日17时（北京时间）登录国铁采购平台（电子采购报价交易平台）下载电子采购文件。

## 5.报价文件的递交

5.1报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为2023年10月16日13时30分，地点为海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照采购文件要求密封的报价文件，采购人将予以拒收。

## 6.发布公告的媒介

本次询价采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（<http://www.cebpubservice.com/>）与国铁采购平台（<https://cg.95306.cn>）上发布。

## 7.联系方式

采购人：哈尔滨市铁房建筑工程有限公司

地址：哈尔滨市南岗区曲线街75号

联系人：郑工

电话：15204515388

采购代理机构：中铁物总国际招标有限公司

地址：海韵商务酒店648室（哈尔滨市南岗区西大直街19号）

联系人：孙洪艳、宗兴男

电话：13206662011、15045188483

电子邮件：[crmsc\\_hrb01@163.com](mailto:crmsc_hrb01@163.com)

保证金银行账户信息：

开户名称：中铁物总国际招标有限公司

开户银行：交通银行北京西单支行

账 号：7005043

## 8.其他注意事项

8.1本项目由我单位组建评审小组进行评审，要求被询价的供应商一次报出不得更改的价格。询价采购原则上应推荐满足条件的经评审最低报价供应商。

8.2本次报价项目报价保证金：详见“第二章供应商须知3.4.1报价保证金”。报价保证金采用银行转账形式支付（汇款时应备注项目编号、包件号、用途，例：GJGSWZ-2023-TF2043-1A01包保证金），不接受个人转账（超过报价截止时间递交的报价保证金无效，到账时间以中铁物总国际招标有限公司财务到账时间为准）。

8.3报价文件递交方式：现场递交。并按照包件号，一包一投。

8.4开标方式：供应商代表通过远程视频方式参加开启报价文件会议，参会人员须提前添加代理机构“钉钉”（联系人及电话：孙洪艳 13206662011），并通过“钉钉”将法定代表人（单位负责人）身份证明或授权委托书发送至采购代理机构。开启报价文件前，将邀请各报价人代表进入视频会议，并按程序唱标，报价人如对唱标有异议，可通过“钉钉”立即提出。开启报价文件前未添加代理机构“钉钉”的，视为放弃参加开启报价文件会议。

8.5询价采购公告附表、附件：

附表1物资需求明细表

## 9.采购代理服务费率相关事项

成交供应商在收到服务费通知单复印（扫描）件后三天内，采用银行转账付款方式向采购代理机构缴清服务费。

2023年10月9日

### 附表1

物资需求明细表

序号	包件号	物资名称	规格型号	计量单位	数量	交货时间	交货地点	备注
1	A01	水泥	32.5级	t	5.20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
2	A01	饰面板（红榉木）	δ=1	m <sup>2</sup>	5.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
3	A01	碎石	16以内	m <sup>3</sup>	2.30	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
4	A01	天然大理石板	δ=20	m <sup>2</sup>	0.70	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
5	A01	薄大理石	δ=8~12	m <sup>2</sup>	2.10	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
6	A01	纸面石膏板	δ=12	m <sup>2</sup>	83.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
7	A01	石灰膏		m <sup>3</sup>	0.15	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
8	A01	中粗砂		m <sup>3</sup>	11.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
9	A01	石粉		kg	399.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
10	A01	401号胶		kg	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
11	A01	108乳胶		kg	7.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
12	A01	303粘结剂		kg	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
13	A01	万能胶	309	kg	6.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
14	A01	乙酸乙脂		kg	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治

15	A01	干粉型粘结剂		kg	12.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
16	A01	干混抹灰砂浆	M10.0	t	6.40	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
17	A01	标准砖	240×115×53	千块	3.90	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
18	A01	陶瓷锦砖		m <sup>2</sup>	16.20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
19	A01	抛光地面砖	600×600	m <sup>2</sup>	1.80	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
20	A01	APP改性沥青油毡防水卷材	δ=3	m <sup>2</sup>	70.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
21	A01	金属釉面砖		m <sup>2</sup>	98.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
22	A01	陶瓷地面砖	300×300	m <sup>2</sup>	25.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
23	A01	假麻石块		m <sup>2</sup>	2.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
24	A01	耐碱涂塑玻纤网格布		m <sup>2</sup>	13.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
25	A01	聚氨酯防水涂料		kg	18.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
26	A01	嵌缝膏	CSPE	支	20.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
27	A01	不锈钢压棍	DN5	m	64.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
28	A01	铜镀铬管	DN32 带存水弯	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
29	A01	不锈钢管	D18×3	m	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
30	A01	焊接钢管	DN15×2.75	m	4.40	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
31	A01	焊接钢管	DN25×3.25	m	7.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
32	A01	焊接钢管	DN32×3.25	m	0.40	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
33	A01	焊接钢管	DN100×4	m	0.30	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
34	A01	镀锌焊接钢管	DN15×2.75	m	1.20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
35	A01	镀锌可锻铸铁活接头	DN15	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
36	A01	镀锌可锻铸铁弯头	DN15	个	6.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
37	A01	圆翼形散热器	YYS1000 Φ160×1000	片	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
38	A01	圆翼形暖气法兰盘		个	12.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
39	A01	散热器托钩	14×270	个	13.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
40	A01	立管卡 单管	DN25	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
41	A01	压盖	32	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
42	A01	合页	125	副	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
43	A01	铸铁排水口	DN100	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
44	A01	大便器存水弯(瓷)	335×110×180	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
45	A01	大便器胶皮碗		个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
46	A01	小便器红外感应式配件		套	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
47	A01	蹲式大便器 后进水	610×280×400	件	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
48	A01	瓷大便器高水箱带铜配件	440×260×280	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
49	A01	小便器 挂式	340×410×490	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治

50	A01	钢丝网	Φ0.9~1×10	m <sup>2</sup>	556.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
51	A01	金属踢脚线		m	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
52	A01	塑料装饰板	δ=3	m <sup>2</sup>	62.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
53	A01	轻钢龙骨支撑卡		个	18.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
54	A01	轻钢龙骨卡托		个	22.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
55	A01	轻钢龙骨	LLQ-C75 75×50	m	12.40	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
56	A01	轻钢龙骨	QU-75 77×40	m	3.20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
57	A01	边龙骨	TL23×23	m	12.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
58	A01	T形轻钢龙骨吊件	TB-1X	个	35.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
59	A01	T形烤漆带凹槽龙骨	TBA24×28	m	50.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
60	A01	水溶性聚氨酯		kg	7.70	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
61	A01	弹性乳胶漆		kg	632.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
62	A01	亮光水泥漆		kg	110.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
63	A01	环氧腻子		kg	90.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
64	A01	石膏腻子		kg	65.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
65	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)	1.6MPa de20	m	61.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
66	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)	1.6MPa de25	m	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
67	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)	1.6MPa de32	m	20.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
68	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)	1.6MPa de50	m	12.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
69	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)	1.6MPa de110	m	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
70	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)接头零件	D20	个	98.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
71	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)接头零件	D25	个	9.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
72	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)接头零件	D32	个	19.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
73	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)接头零件	D50	个	8.50	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
74	A01	聚丙烯给水管(PP-R管)接头零件	D110	个	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
75	A01	铝塑板		m <sup>2</sup>	18.70	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
76	A01	聚四氟乙烯密封带	30×5	m	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
77	A01	内螺纹暗杆楔式闸阀	Z15T-10K DN15	个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
78	A01	普通螺栓带帽		kg	5.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
79	A01	镀锌普通螺栓带帽		kg	48.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
80	A01	镀锌膨胀螺栓		kg	114.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
81	A01	阻燃板		m <sup>2</sup>	4.30	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
82	A01	玻璃隔断		m <sup>2</sup>	9.10	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
83	A01	木门		樘	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
84	A01	门锁		把	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治

85	A01	门合页		付	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
86	A01	门碰		个	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
87	A01	木模板		张	40.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
88	A01	彩虹帘		m2	44.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
89	A01	楼梯形像墙字	23cm	个	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
90	A01	楼梯形像墙字	18cm	个	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
91	A01	KT板雕刻字	漏1	组	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
92	A01	液晶显示墙字	30cm	个	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
93	A01	KT板雕刻字	漏2	组	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
94	A01	哑口		m	10.35	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
95	A01	墙地砖美缝剂		m2	117.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
96	A01	暖气水性漆		组	25.00	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
97	A01	锯材		m3	2.90	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
98	A01	水性封底漆	(普通)	kg	126.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
99	A01	水性中间(层)涂料		kg	252.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
100	A01	仿石涂料		kg	4038.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
101	A01	碎石	63以内	m3	5.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
102	A01	碎石	80以内	m3	3.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
103	A01	天然大理石板	δ=20	m2	7.80	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
104	A01	青石台阶		m2	0.15	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
105	A01	中粗砂		m3	6.90	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
106	A01	道路石油沥青 100甲、100乙、	180号	kg	432.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
107	A01	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~6	kg	359.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
108	A01	焊接钢管		kg	1270.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
109	A01	氟碳漆稀释剂		kg	10.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
110	A01	聚氨酯氟碳漆		kg	17.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
111	A01	弹性乳胶漆		kg	842.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
112	A01	硝基清漆	Q01-1	kg	8.90	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
113	A01	醇酸清漆	C01-5	kg	252.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
114	A01	亮光水泥漆		kg	543.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
115	A01	环氧磁漆		kg	129.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
116	A01	环氧底漆		kg	10.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
117	A01	环氧腻子		kg	121.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
118	A01	环氧云铁防锈漆		kg	8.50	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
119	A01	聚苯乙烯泡沫塑料板	100×100×30	kg	0.80	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治

120	A01	广场更换钢化玻璃		块	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
121	A01	水泥	32.5 级	t	7.80	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
122	A01	防静电地板		m2	85.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
123	A01	碎石	16以内	m3	14.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
124	A01	纸面石膏板	$\delta=12$	m2	103.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
125	A01	中粗砂		m3	10.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
126	A01	石粉		kg	2419.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
127	A01	303粘结剂		kg	34.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
128	A01	万能胶	309	kg	27.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
129	A01	耐碱涂塑玻纤网格布		m2	16.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
130	A01	扁钢	Q235-A	kg	39.40	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
131	A01	槽钢	Q235-A	kg	59.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
132	A01	镀锌角钢		kg	134.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
133	A01	钢板	Q235-A $\delta=0.5\sim 6$	kg	18.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
134	A01	镀锌焊接钢管	DN20 $\times$ 2.75	m	106.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
135	A01	镀锌可锻铸铁外接头	DN20	个	16.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
136	A01	锁紧螺母	3 $\times$ DN15 $\sim$ 20	个	123.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
137	A01	可锻铸铁内外螺丝	DN75 $\times$ 32	个	18.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
138	A01	紫(黄)铜皮		kg	19.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
139	A01	刺铁丝		kg	6.80	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
140	A01	金属踢脚线		m	87.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
141	A01	塑料装饰板	$\delta=3$	m2	210.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
142	A01	弹性乳胶漆		kg	637.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
143	A01	亮光水泥漆		kg	215.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
144	A01	环氧腻子		kg	91.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
145	A01	单相 二三极插座	10A 250V	个	11.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
146	A01	单相 二三极插座	16A 250V	个	40.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
147	A01	跷板式单联暗开关		个	5.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
148	A01	跷板式双联暗开关		个	18.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
149	A01	跷板式三联暗开关		个	3.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
150	A01	跷板式四联暗开关		个	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
151	A01	钢管护口	D15 $\sim$ 20	个	118.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
152	A01	塑料接线盒		个	51.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
153	A01	塑料圆垫		个	18.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
154	A01	荧光灯具 成套 吸顶式 双		套	9.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治

155	A01	荧光灯具 成套 嵌入式 双管		套	45.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
156	A01	铭牌 搪瓷		个	5.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
157	A01	铜芯橡皮线	BX 500V 2.5mm2	m	81.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
158	A01	铜芯塑料线	BV 500V 2.5mm2	m	614.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
159	A01	铜芯塑料线	BV 500V 4mm2	m	336.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
160	A01	铜芯塑料线	BV 500V 6mm2	m	30.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
161	A01	铜芯塑料线	BV 500V 10mm2	m	5.50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
162	A01	镀锌钢制槽式桥架	200×150	m	25.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
163	A01	电线管抱箍	D230	套	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
164	A01	电线管抱箍	D270	套	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
165	A01	电线管抱箍	D310	套	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
166	A01	电线管卡箍 扁钢	4×40×189	个	6.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
167	A01	U形螺栓带帽	R160	套	4.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
168	A01	自粘性橡胶带	0.22×25	卷	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
169	A01	木门		樘	4.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
170	A01	木门 双开		樘	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
171	A01	门锁		把	6.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
172	A01	门合页		付	12.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
173	A01	门碰		个	6.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
174	A01	阻燃板		m2	8.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
175	A01	防盗门		樘	1.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
176	A01	铜芯交联聚乙烯电力电缆	YJV5*4	m	28.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
177	A01	铜芯交联聚乙烯电力电缆	YJV3*4	m	60.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
178	A01	铜芯交联聚乙烯电力电缆	YJV5*6	m	52.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
179	A01	配电箱		台	2.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
180	A01	镀铝锌铁线		kg	0.90	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
181	A01	细木工板		m2	7.00	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
182	A02	安全帽		顶	21	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
183	A02	安全带		个	20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
184	A02	反光马甲		件	20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
185	A02	绝缘靴		双	20	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
186	A02	绝缘手套		副	11	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
187	A02	安全标识		个	6	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
188	A02	宣传标语		副	5	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治
189	A02	安全网		张	21	合同签订后五日	哈尔滨	复华三道街10号房屋卫生间病害整治

190	A02	安全帽		顶	25	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
191	A02	安全带		个	25	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
192	A02	反光马甲		件	25	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
193	A02	绝缘靴		双	25	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
194	A02	绝缘手套		副	25	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
195	A02	安全标识		个	5	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
196	A02	宣传标语		副	7	合同签订后五日	哈尔滨	文化宫房屋病害整治
197	A02	安全帽		顶	30	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
198	A02	安全带		个	30	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
199	A02	反光马甲		件	30	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
200	A02	绝缘靴		双	30	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
201	A02	绝缘手套		副	30	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
202	A02	安全标识		个	7	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
203	A02	宣传标语		副	8	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治
204	A02	安全网		张	50	合同签订后五日	哈尔滨	生产调度中心土建整治